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資料１公園西駅バスターミナルイメージ
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Ｎ－バス三ケ峯線　市役所から三ケ峯ニュータウン方面へのルート案

県道　力石名古屋線
（グリーンロード）

信号（新設）

信号（既設:前熊東）

県道　田籾名古屋線

公園西駅バスターミナル

バスターミナル入口
（信号なし）

Ｎ－バス路線図（Ｈ29.10以降）
赤線：三ケ峯線
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Ｎ－バス三ケ峯線　三ケ峯ニュータウンから市役所方面へのルート案

県道　力石名古屋線
（グリーンロード）

信号（新設）

信号（既設:前熊東）

バスターミナル入口
（信号なし）

公園西駅バスターミナル

県道　田籾名古屋線
Ｎ－バス路線図（Ｈ29.10以降）
赤線：三ケ峯線
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Ｎ－バス三ケ峯線　現行ルート

県道　力石名古屋線
（グリーンロード）

信号（新設）

信号（既設:前熊東）

県道　田籾名古屋線

公園西駅バスターミナル

バスターミナル入口
（信号なし）

Ｎ－バス路線図（現行）
赤線：三ケ峯線



１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便

01 市役所 7:10 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:50

02 安昌寺 0:02 7:12 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:52

03 大草西 0:02 7:14 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:54

04 福祉の家 0:04 7:18 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:58

05 大草中 0:02 7:20 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 18:00

06 ライスセンター 0:01 7:21 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:01

07 北熊橋 0:01 7:22 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 18:02

08 宗延寺北 0:02 7:24 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:04

09 平成こども塾 0:01 7:25 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 18:05

10 北熊東 0:01 7:26 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:06

11 北熊 0:01 7:27 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:07

12 前東公民館 0:02 7:29 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:09

13 公園西駅 0:06 7:35 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:15

14 愛・地球博記念公園西 0:02 7:37 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:17

15 三ケ峯公園 0:01 7:38 9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:18

16 三ケ峯ニュータウン口 0:02 7:40 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:20

17 三ケ峯ニュータウン 0:02 7:42 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:22

18 三ケ峯ニュータウン口 0:01 7:43 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:23

19 三ケ峯公園 0:01 7:44 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:24

20 愛・地球博記念公園西 0:01 7:45 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:25

21 公園西駅 0:05 7:50 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:30

22 前東公民館 0:04 7:54 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:34

23 北熊 0:01 7:55 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:35

24 北熊東 0:01 7:56 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:36

25 平成こども塾 0:01 7:57 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:37

26 宗延寺北 0:02 7:59 9:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:39

27 北熊橋 0:01 8:00 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:40

28 ライスセンター 0:02 8:02 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:42

29 大草中 0:01 8:03 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:43

30 福祉の家 0:05 8:08 9:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:48

31 大草西 0:03 8:11 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:51

32 安昌寺 0:02 8:13 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:53

33 市役所 0:04 8:17 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:57

周知方法
・広報長久手９月号でバス停移設及びダイヤ変更について公園西駅周辺の整備状況と併せて周知する。
・広報長久手１０月号にＮ－バスの時刻表を折込む（両面カラー印刷　時刻表及び路線図）

平成２９年１０月１日以降のＮ－バス三ケ峯線ダイヤ（案）

※　公園西ロータリー時間増（1便あたり）　７分
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